remuneração realizada no dia 15 de dezembro de 2003, aprovou e eu sanciono a seguinte, 

LEI 

Art. 1° -Fica aprovado no orçamento do Município de Parintins, para o exercício de 2004, 
discriminados pelos anexos integrantes desta LEI e que estima a receita e fixa a despesa em 
R$27.115.898,28(VINTE ESETE MILHÔES, CENTO E QUINZE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS 
E VINTE E OITO CENTAVOS). 

Art. 2° - A receita será realizada mediante arrecadaçâo de tributos, rendas e outras, 
inclusive transferências feitas pela União, na forma da legislação em vigor, conforme Anexo I, obedecendo ao 
seguinte desdobramento: